LISTA OSOB UPRAWNIONYCH DO
ZAWARCIA UMOWY NAJMU LOKALU MIESZKALNEGO

Poz.  Nazwisko i imi¢

DUDEK DANUTA

STACHOWSKA MILENA
NOWAKOWSKA PAULINA
SZPREGLEWSKA ERIKA
OWCZARCZAK ANNA
BUCHOLC JAKUB
WASZKOWSKI MARCIN
SITKOWSKA KATARZYNA
MURAWSKA STEFANIA
WOIJCIK ELZBIETA
SZARAFICKA GRAZYNA
RAKOWSKI TOMASZ
JAZDZIEWSKA MARIA
GADZINSKA ANNA
TALASKA PAWEL
SADERSKA MAGDALENA
RACIECKI MACIEJ
MAJKA NATALIA
KIEELPINSKI KAMIL
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Swiecie, dnia 13.04.2021r.

ILOSC 0SOB: 1

Adres

SWIECIE

‘ SWIECIE
SULNOWKO
SWIECIE
SWIECIE
SWIECIE
SWIECIE
SWIECIE
SWIECIE

DWORZYSKO

- SWIECIE
SWIECIE
SWIECIE
. SWIECIE
SWIECIE

SWIECIE
SULNOWO

Punkty

20

15
14
12
12
12
11
10
10
10
10
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LISTA OSOB UPRAWNIONYCH DO
ZAWARCIA UMOWY NAJMU LOKALU MIESZKALNEGO

Poz.  Nazwisko i imi¢

ANDRZEJEWSKA MARZENNA

MROZINSKA MALGORZATA
JASIEWICZ LUCYNA
TARGOWSKI ADAM
KOZLOWSKA HANNA
CHABOWSKA MARLENA
KRAJNIEWSKA PAULINA
LOZEWSKA IRENA
RADZIEJEWSKA EMILIA
RYNKOWSKA WERONIKA
LASON PAULINA
RUTKOWSKA ADRIANA
WENERSKA MAGDALENA
SZULC HANNA
CIESZYNSKA MALGORZATA
JAGLA EWA

WISNIEWSKA JOLANTA
KRAINSKI SEBASTIAN
FIRYN IWONA
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Swiecie, dnia 13.04.2021r.

ILOSC OSOB: 2

Adres

SWIECIE
WIAG
SWIECIE
SWIECIE
GRUCZNO
TERESPOL POM.
SWIECIE
SWIECIE
SWIECIE
SWIECIE
SWIECIE
SWIECIE

- SWIECIE
SWIECIE
SWIECIE
SWIECIE
GRUCZNO
SWIECIE
SWIECIE

Punkty

23

20
20
19
18
17
15
15
14
13
12
11
10
10
10
10




LISTA OSOB UPRAWNIONYCH DO
ZAWARCIA UMOWY NAJMU LOKALU MIESZKALNEGO

Poz.  Nazwisko i imie

£ OBODA MARIKA

SPICHALSKI SYLWESTER
SKRAJNOWSKA BEATA
ARENTOWICZ OLIWIA
WLODYKA RENATA
KRAUSE AGNIESZKA
NADOLNA MAJKA
KOLTONOWSKI MILOSZ
SULOWSKA KAROLINA
GODEK-RACIECKA JOANNA
SZOMSZOR BARBARA
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Swiecie, dnia 13.04.2021r.

ILOSC 0SOB: 3

Adres
SWIECIE
SWIECIE
CZAPLE
WIAG
SWIECIE
SWIECIE
SWIECIE
SWIECIE
- SWIECIE
SWIECIE

o

Punkty

22

18
17
13
13
12
11,5
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LISTA OSOB UPRAWNIONYCH DO

ZAWARCIA UMOWY NAJMU LOKALU MIESZKALNEGO

ILOSC 0OSOB: 4

Poz.  Nazwisko i imie¢ Adres

1. TROCHOWSCY ANNA I ANDRZE]

2. NOWAKOWSKA KAROLINA

3. SLIWA WERONIKA ERNESTOWO
4. RADECKA KLAUDIA

5. WIEPRZOWSKI ADAM

Swiecie, dnia 13.04.2021r.

SWIECIE
SWIECIE

SWIECIE

Punkty

15

9
9
9
6




LISTA OSOB UPRAWNIONYCH DO
ZAWARCIA UMOWY NAJMU LOKALU MIESZKALNEGO

ILOSC OSOB: 5

Poz.  Nazwisko i imi¢ Adres Punkty

1. LOTYSZ-BLAZEJEWSKA MONIKA SWIECIE 17

Swiecie, dnia 13.04.2021r.



LISTA OSOB UPRAWNIONYCH DO

ZAWARCIA UMOWY NAJMU LOKALU MIESZKALNEGO

Poz.  Nazwisko i imi¢

1. GORSKA NATALIA

Swiecie, dnia 13.04.2021r.

ILOSC 0SOB:

Punkty

25
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